
 

КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

м. Харків 
 
 від 22.02. 2022 № 40 - к/в 

 Про випуск слухачів  
     
 

У зв’язку із завершенням навчання на курсах підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників за освітньою програмою з теми «Складові 
професійної компетентності учителя інформатики у контексті професійного 
стандарту вчителя ЗЗСО» в обсязі 60 годин/2 кредити відповідно до наказу  
про зарахування № 40 - к/з від 11.02.2022 (термін навчання: 11.02-
22.02.2022, дистанційна форма)  

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати свідоцтва про підвищення кваліфікації слухачам                      
відповідно до списку: 
 

1.  Бардакова Олена Юріївна Валківська МГ Богодухівського 
району 

ПК 31584378/40/01 

2.  Бесчеревних Тетяна 
Валеріївна 

Основ'янський ХМР ПК 31584378/40/02 

3.  Борисенко Валерій 
Леонідович 

Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/40/03 

4.  Ваховська Ніна Іванівна Валківська міська громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/40/04 

5.  Віннік Тетяна Сергіївна Зміївська міська громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/40/05 

6.  Волкова Інна 
Олександрівна 

Кегичівська селищна громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/40/06 

7.  Гайшинська Лариса 
Анатоліївна 

Лозівська міська громада 
Лозівського району 

ПК 31584378/40/07 

8.  Гречіхіна Маргарита 
Василівна 

Інші заклади ПК 31584378/40/08 

9.  Гусаренко Олексій 
Ігоревич 

Холодногірський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/40/09 

10.  Даценко Ірина 
Миколаївна 

Немишлянський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/40/10 



 
11.  Деменкова Ірина 

Михайлівна  
Київський район Харківської міської 
ради 

ПК 31584378/40/11 

12.  Захарова Анна Богданівна  Донецька селищна громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/40/12 

13.  Захарченко Ольга 
Леонідівна 

Первомайська міська громада 
Лозівського району 

ПК 31584378/40/13 

14.  Кисла Наталія Юріївна Солоницівська селищна громада 
Харківського району 

ПК 31584378/40/14 

15.  Колесник Валерій 
Володимирович 

Немишлянський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/40/15 

16.  Красненко Вікторія 
Анатоліївна 

Кегичівська селищна громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/40/16 

17.  Кущова Тетяна 
Олександрівна  

Старовірівська сільська громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/40/17 

18.  Максимчук Ольга 
Миколаївна 

Зміївська міська громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/40/18 

19.  Оберемок Юлія Ігорівна Первомайська міська громада 
Лозівського району 

ПК 31584378/40/19 

20.  Парієнко Анна 
Миколаївна 

Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/40/20 

21.  Пацульда Валерія 
Вячеславівна 

Мереф’янська міська громада 
Харківського району 

ПК 31584378/40/21 

22.  Пащенко Людмила 
Миколаївна 

Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/40/22 

23.  Петров Олександр 
Анатолійович 

Київський район Харківської міської 
ради 

ПК 31584378/40/23 

24.  Положій Дмитро 
Григорович 

Валківська міська громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/40/24 

25.  Риковська Ірина 
Борисівна 

Шевченківський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/40/25 

26.  Савицький Олександр 
Володимирович 

Краснокутська селищна громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/40/26 

27.  Скляр Яна Василівна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/40/27 

28.  Скрипник Олена 
Валеріївна 

Ізюмська міська громада Ізюмського 
району 

ПК 31584378/40/28 

29.  Сотниченко Олена 
Володимирівна 

Пісочинська селищна громада 
Харківського району 

ПК 31584378/40/29 

30.  Тільна Ірина 
Володимирівна 

Краснокутська селищна громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/40/30 

31.  Тригуб Марія 
Володимирівна  

Чкаловська селищна громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/40/31 

32.  Шеховцова Світлана 
Олександрівна 

Зміївська міська громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/40/32 

33.  Штих Олександр 
Іванович 

ЗВО І-ІІ р.а. ПК 31584378/40/33 



 
34.  Якименко Оксана 

Вікторівна 
ЗП(ПТ)О ПК 31584378/40/34 

35.  Яловега Лідія 
Володимирівна 

Московський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/40/35 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора                             
з навчальної роботи Мельник С.А. 

 Ректор                         підписано Любов ПОКРОЄВА 

 

 
Візи:      
 Світлана МЕЛЬНИК 
Тетяна ПАПЕРНОВА 
Руслан ГУЛАКОВ 

 


